
田集发电厂热控专业检测控制设备及配件采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00283104

二、采购单名称：田集发电厂热控专业检测控制设备及配件采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：淮沪煤电有限公司田集发电厂

五、成交供应商：上海中之龙自动化设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-11-04 19:28:00

八、公告日期：2024-11-06

九、采购执行人联系方式：13329108730

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

差压变送器 EJA120E-JES4J-
712EC/Z 0～500Pa
±0.5%|台|EJA120E-JES4J-
712EC/Z 0～500Pa ±0.5%

1 台 13% 2024-12-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。二次
风量更换微
差压变送器

2

物位仪表 超声波液位计
FMU30-BBABHYGDF+RD
0～8000mm 精度等级:0.5级
|台|恩德斯豪斯自动化有限
公司|超声波液位计
FMU30-BBABHYGDF+RD
0～8000mm 精度等级:0.5级

1 台 13% 2024-12-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。1、
2号工业水池
液位计损坏

3
皮带秤配件 主板 CE-
6107|套|徐州恺尔电子设备
有限公司|主板 CE-6107

1 套 13% 2024-12-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。输煤
7A皮带秤主
板升级更换

4
压力开关 B2S-H48SS
21.7～327bar|只|巴士德
|B2S-H48SS 21.7～327bar

1 只 13% 2024-12-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。一期
PCV阀压力
开关备件

5
振动传感器 JK757-85-00|只
|上海锦康电子仪表有限公
司|JK757-85-00

1 只 13% 2024-12-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。一次
风机A Y向振
动故障更换

6
差压开关 384025-SG8TW3
3～30psi|只|SOR|384025-
SG8TW3 3～30psi

1 只 13% 2024-12-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。吹灰
蒸汽流量低
开关不合格
更换

7

漏氢检测装置配件 发电机
氢气泄漏监测传感器单元
NA-1000DII 0~4% 电化学
两线制|件|河南省日立信股
份有限公司|发电机氢气泄
漏监测传感器单元 NA-
1000DII 0~4% 电化学 两线
制

1 件 13% 2024-12-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。新增
主油箱漏氢
探头

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



发布日期：2024-11-06

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9826446e52d64d7aa6c90bef887c84d1
	2024-11-06T09:45:00+0800
	北京
	田集发电厂热控专业检测控制设备及配件采购结果公告
	田集发电厂热控专业检测控制设备及配件采购结果公告




